
учебна 2023/24 летен семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА АКТЕРСКА ИГРА 
II СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК    

 
12:30– 14:00 

Сценски говор 2 2+2 -2 часа 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
вон.проф.д-р Валентина Божиновска 

(ФДУ 22012) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
14:30- 17:30  

Актерска игра 2 8+4 – 4 часа 
Доц.м-р Ангелчо Илиевски 

(ФДУ 22002) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК 
09:00 - 10:30 

Основи на сценски падови и борби 2  
 

(ФДУ22064) 
изборен 

 
10:30 – 12:15 

Основи на сценски движења и танци 2 
 4+4 – 3 часа 
Проф.Кренаре Невзати 

(ФДУ22032) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

 
12:30 – 14:00 

Техника на глас 2 2+2 -2 часа 
Вон.проф. д-р Никола Настовски 

(ФДУ  22022) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА    

 
10:45 – 13:30 

Основи на сценски движења и танци 2 
 4+4 – 3 часа 
Проф.Кренаре Невзати 

(ФДУ  22032) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
09:00 – 10:30 

Сценски говор 2 2+2 -2casa 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
вон.проф.д-р Валентина Божиновска 

(ФДУ 22012) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00- 20:00  

Актерска игра 2 8+4 – 4 часа 
Доц.м-р Ангелчо Илиевски scena 

(ФДУ 22002) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТОК    

 
09:00 – 10:30 

Македонски јазик2  2+0 
доц.д-р Б. Карапејовски 

УКИМ 22003 

задожителен 
 

10:45 - 12:15 
Техника на глас 1 2+2 -2 часа 
Вон.проф.д -р Никола Настовски 

(ФДУ 22021) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
14:15- 17:15 

Актерска игра 1 8+4 – 4 часа 
Доц.м-р Ангелчо Илиевски 

(ФДУ 22001) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТОК    

 
09:00 – 11:15 

Историја на светска драма и театар 2 3+0 
Вон.проф.д-р Деспина Ангеловска 

(ФДУ 22712) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:30 – 13:30 

Соло пеење 2 
Проф.м-р Весна Илкова Гиновска 

(ФДУ22062) 
изборен 

 
14:00 – 15:30 

Основи на сценски движења и танци 2 
 4+4 – 2 часа 
Проф.Кренаре Невзати 

(ФДУ  22032) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

 

 



 
 
учебна 2023/24 летен семестар 

 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА АКТЕРСКА ИГРА  СО ПОЗНАВАЊЕ НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК 
II СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК    

 
10:00 –  

Сценски говор 2 2+2 -2 часа 
Вон.проф.  м-р Бесфорт Идризи 

(ФДУ 22012) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
- 13:00 

Техника на глас 2 2+2 -2 часа 
Вон.проф. м-р Бесфорт Идризи 

(ФДУ  22022) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
13:30 - 16:00 

Актерска игра 2 8+4 – 4 часа 
проф. м-р Рефет Абази 
вон.проф. м-р Хисмет Рамадани 

(ФДУ 22002) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК    

 
09:00 - 10:30 

Основи на сценски падови и борби 2  
 

(ФДУ22064) 
изборен 

 
10:30 – 12:15 

Основи на сценски движења и танци 2 
 4+4 – 2 часа 
Проф.Кренаре Невзати 

(ФДУ22032) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
13:00 - 16:00 

Актерска игра 2 8+4 – 4 часа 
проф. м-р Рефет Абази 
вон.проф. м-р Хисмет Рамадани 

(ФДУ 22002) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА    

 
10:45 – 13:30 

Основи на сценски движења и танци 2 
 4+4 – 4 часа 
Проф.Кренаре Невзати 

(ФДУ  22032) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 13:30 - 16:30 
е поместува за 30 
мин 
 

Актерска игра 2 8+4 – 4 часа 
проф. м-р Рефет Абази 
вон.проф. м-р Хисмет Рамадани 

(ФДУ 22002) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТОК    

 
09:00 – 10:30 

Македонски јазик 2 2+0 
доц.д-р Б. Карапејовски 

УКИМ 22003 

задожителен 
 

11:00 – 12:30 
Сценски говор 2 2+2 -2casa 
Вон.проф. м-р Бесфорт Идризи 

(ФДУ 22012) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
12:30 – 14:00 

Техника на глас 2 2+2 -2 часа 
Вон.проф. м-р Бесфорт Идризи 

(ФДУ  22022) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТОК 
09:00 – 11:15 

Историја на светска драма и театар 2 3+0 
Вон.проф.д-р Деспина Ангеловска 

(ФДУ 22712) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:30 – 13:30 

Соло пеење 2 
Проф.м-р Весна Илкова Гиновска 

(ФДУ22062) 
изборен 

 
14:00 – 15:30 

Основи на сценски движења и танци 2 
 4+4 – 2 часа 
Проф.Кренаре Невзати 

(ФДУ  22032) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 



 

учебна 2023/24 летен семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ СО ПОЗНАВАЊЕ НА ТУРСКИ ЈАЗИК 
II СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК    

 
12:15 - 13:45 

Техника на глас 2 2+2 -2 часа 
вон. проф. м-р Атила Клинче 

(ФДУ  22022) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45 – 12:15 

Сценски говор 2 2+2 -2 часа 
вон. проф. м-р Атила Клинче 

(ФДУ 22012) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 - 17:00 

Актерска игра 2 8+4 – 4 часа 
проф. м-р Елјеса Касо ( мал базен ) 

(ФДУ 22002) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК 
09:00 - 10:30 

Основи на сценски падови и борби 2  
 

(ФДУ22064) 
изборен 

 
10:30 – 12:15 

Основи на сценски движења и танци 2 
 4+4 – 2 часа 
Проф.Кренаре Невзати 

(ФДУ22032) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

 
14:00 - 17:00 

Актерска игра 2 8+4 – 4 часа 
проф. м-р Елјеса Касо ( сцена) 

(ФДУ 22002) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА    

 
10:45 – 13:30 

Основи на сценски движења и танци 2 
 4+4 – 4 часа 
Проф.Кренаре Невзати 

(ФДУ  22032) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

    

    

ЧЕТВРТОК 

 
09:00 – 10:30 

Македонски јазик 2 2+0 
доц.д-р Б. Карапејовски 

УКИМ 22003 

задожителен 
 

10:45– 12:15 
Сценски говор 2 2+2 -2 часа 
вон. проф. м-р Атила Клинче 

(ФДУ 22012) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
12:30- 14:00 

Техника на глас 2 2+2 -2 часа 
вон. проф. м-р Атила Клинче 

(ФДУ  22022) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 - 17:00 

Актерска игра 2 8+4 – 4 часа 
проф. м-р Елјеса Касо( мал базен ) 

(ФДУ 22002) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТОК 
09:00 – 11:15 

Историја на светска драма и театар 2 3+0 
Вон.проф.д-р Деспина Ангеловска 

(ФДУ 22712) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:30 – 13:30 

Соло пеење 2 
Проф.м-р Весна Илкова Гиновска 

(ФДУ22062) 
изборен 

 
14:00 – 15:30 

Основи на сценски движења и танци 2 
 4+4 – 2 часа 
Проф.Кренаре Невзати 

(ФДУ  22032) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

 



учебна 2023/24 летен семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ - СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА АКТЕРСКА ИГРА 
IV СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК    

 
10:45 – 12:15 

Сценски говор 4 2+2 -2 часа 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
вон.проф.д-р Валентина Божиновска 

(ФДУ 22014) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

12:30 - 14:00 

Филмска, ТВ и радио игра 4 2+2 – 2 
часа 
проф. м-р Синоличка Меллес Трпкова 
доц.м-р Милан Тоциновски 

(ФДУ 22042) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

17:00 - 20:00 

Актерска игра  4 8+4 – 4 часа 
проф. м-р Зоја Бузалковска 
вон.проф. м-р Александар 
Степанулески  

(ФДУ 22004) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК 
09:00 - 10:30 

Техника на глас 4 2+2 -2 часа 
Вон.проф. д-р Никола Настовски 

(ФДУ 22024) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 10:45 – 12:15 Интерпретација на митови 2 2+0 - 2 
часа проф.д-р Маја Бојаџиевска 

(ФДУ 22066) 
изборен 

 

12:30 - 14:00 

Филмска, ТВ и радио игра 2 2+2 – 2 
часа 
проф. м-р Синоличка Меллес Трпкова 
доц.м-р Милан Тоциновски 

(ФДУ 22042) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

17:00 - 20:00 

Актерска игра  4 8+4 – 4 часа 
проф. м-р Зоја Бузалковска 
вон.проф.м-р Александар 
Степанулески 

(ФДУ 22004) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

 
СРЕДА 12:30 – 14:00 

Сценски говор 42+2 -2 часа 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
вон.проф.д-р Валентина Божиновска 

(ФДУ22014) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
09:00 – 11:15 

Историја на светска драма и театар 4 3+0 
Вон.проф.д-р Деспина Ангеловска 

(ФДУ 22714) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 14:00 – 15:00 Македонски јазик 4 1+1 – 2 часа 
Доц.д-р Бобан Карапејовски 

(УКИМ008) 
(задожителен) 

    

ЧЕТВРТОК 

09:00 – 12:00 

Сценски движења и танци 4 4+4 -4 
часа 
проф. Кренаре Невзати 
 

(ФДУ 22034) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
12:30 - 14:00 

Техника на глас 4 2+2 -2 часа 
Вон.проф. д-р Никола Настовски 

(ФДУ 22024) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

17:00 - 20:00 

Актерска игра  4  8+4 – 4 часа 
проф. м-р Зоја Бузалковска 
вон.проф. м-р Александар 
Степанулески 

(ФДУ 22004) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 ПЕТОК 

09:00 – 12:00 

Сценски движења и танци 4 4+4 -4 
часа 
проф. Кренаре Невзати 
 

(ФДУ 22034) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

 



 
 
учебна 2023/24 летен семестар 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ VI СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК    

 
09:00 – 10:30 

Сценски говор 6 2+2 -2 часа 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
вон.проф.д-р Валентина Божиновска 

(ФДУ 181) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

10:45 - 12:15 

Филмска, ТВ и радио игра 4  
2+2 – 2casa 
проф. м-р Синоличка Меллес Трпкова 
доц.м-р Милан Тоциновски 

(ФДУ 087) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  6 8+4 – 4 часа 
проф. д-р Сузана Киранџиска 
вон.проф.д-р Кристина Леловац  

(ФДУ 016) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

ВТОРНИК 
09:00 - 10:30 

Македонска драма и театар 2 2+0 
Проф.д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 119) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45 – 12:15 

Техника на глас 6 2+2 -2casa 
Вон.проф.д-р Никола Настовски 

(ФДУ 189) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра 6 8+4 – 4 часа 
проф. д-р Сузана Киранџиска 
вон.проф.д-р Кристина Леловац  

(ФДУ 016) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА 

09:00 - 10:30 

Филмска, ТВ и радио игра 4 
2+2 – 2часа 
проф. м-р Синоличка Меллес Трпкова 
 доц.м-р Милан Тоциновски 

(ФДУ 087) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
10:45 – 12:15 

Сценски говор 6 2+2 -2 часа 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
вон.проф.д-р Валентина Божиновска 

(ФДУ 181) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

13:30 – 16:30 

Сценски движења и танци 6 4+4 4 
часа 
проф. Кренаре Невзати 
 

(ФДУ 171) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТОК 
09:00 - 10:30 

Техника на глас 6 2+2 -2 часа 
Вон.проф. д-р Никола Настовски 

(ФДУ 189) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

12:30 – 15:30 

Сценски движења и танци 6 4+4 4 
часа 
проф. Кренаре Невзати 
 

(ФДУ 173) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  6 8+4 – 4 часа 
проф. д-р Сузана Киранџиска 
вон.проф.д-р Кристина Леловац  

(ФДУ 016) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТОК 
10:30 – 12:00 

Сценографија 2 2 часа 
Проф.м-р Беди Ибрахим  
Филип Јовановски 

ФДУ165 
изборен 

 

12:00 – 14:00 

Сценски движења и танци 6 4+4 -4 
часа 
проф. Кренаре Невзати 
 

(ФДУ 173) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 



учебна 2023/24 летен семестар 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ТЕАТАРСКА И ФИЛМСКА ДРАМАТУРГИЈА 
IV СЕМЕСТАР 

 
    

ПОНЕДЕЛНИК 
09:00 – 10:30 

Историја на уметност 4 
Проф.д-р Небојша Вилиќ 

(ФДУ 22714) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:00 - 14:00 

Филмско и ТВ сценарио 4 4+4 – 4 часа 
Вон.проф. м-р Сашо Кокаланов 

(ФДУ 22204) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 - 

Основи на филмско и тв снимање 1 – 2 ч. 
Проф.м-р Горан Трпчевски 

(ФДУ 22651) 
изборен 

    

ВТОРНИК    

 
11:30 - 14:30 

Драматургија 4 4+4 – 4 часа 
проф. м-р. Маја Стевановиќ 

(ФДУ 22204) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

    

СРЕДА 
9:00 – 11:15 

Историја на светска драма и театар 4 3+0 
Вон.проф.д-р Деспина Ангеловска 

(ФДУ 22714) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11.30 – 13.00 

Телевизуелност 2 2+0 2часа 
Вон.проф.м-р Сашо Кокаланов 

(ФДУ 22223) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Театарска режија за драматурзи 4 2+2 -4 
часа 
Проф.м-р Зоја Бузалковска 

(ФДУ 22714) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
14:30 – 16:00  

Основи на филмска режија 2 1+1 – 2 часа 
Вон.проф.м-р Борјан Зафировски 

(ФДУ22452) 
задожителен 

    

ЧЕТВРТОК    

    

 
13:00 - 15:15 

Драматургија 4 4+4 – 3 часа 
проф. м-р. Маја Стевановиќ 

(ФДУ 022) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТОК 
11:00 - 14:00 

Филмско и ТВ сценарио 4 4+4 – 4 часа 
Вон.проф. м-р Сашо Кокаланов 

(ФДУ 093) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

учебна 2023/24 летен семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ТЕАТАРСКА РЕЖИЈА 
IV СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК 
09:00 – 10:30 

Историја на уметност 4 
Проф.д-р Небојша Вилиќ 

(ФДУ 22714) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Театарска режија со актерство 4 8+6 –4 
часа 
Проф.м-р Зоја Бузалковска 

(ФДУ 22104) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК    

 
11:30 - 14:30 

Драматургија за театарски режисери 4 
4+4 – 4 часа 
проф. м-р. Маја Стевановиќ 

(ФДУ 22264) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Театарска режија со актерство 4 8+6 – 4 
часа 
Проф.м-р Зоја Бузалковска 

(ФДУ 22104) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА 
9:00 – 11:15 

Историја на светска драма и театар 3 3+0 
Вон.проф.д-р Деспина Ангеловска 

(ФДУ 22713) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 14:00- 15:30 
Костимографија 2 
Вон.проф.д-р Александар Рашковиќ 

(ФДУ22802) 
задожителен 

 
17:00 - 20:00 

Театарска режија со актерство 3 8+6 – 4 
часа 
Проф.м-р Зоја Бузалковска 

(ФДУ 22103) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТОК 
09:00 – 12:00 

Сценски движења и танци 3 2+2 -2 часа 
проф. Кренаре Невзати 
 

(ФДУ 22193) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

 
12:00 - 16:30 

Драматургија за театарски режисери 4 
4+4 – 4 часа 
проф. м-р. Маја Стевановиќ 

(ФДУ 22264) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
17:00 - 20:00 

Театарска режија со актерство 4 8+6 – 4 
часа 
Проф.м-р Зоја Бузалковска 

(ФДУ 22104) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТОК 
09:00 – 12:00 

Сценски движења и танци 4 2+2 -2 часа 
проф. Кренаре Невзати 
 

(ФДУ 22194) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    
 
 
 
 

  
 

 
   

 

 

 



 

 

учебна 2023/24 летен семестар 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ПРОДУКЦИЈА 
VI СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК    

 

10:00 - 12:30 

Продукција 6Б: 3+5 – 2 часа и30 мин  
Филмска и ТВ продукција 1 
проф м-р Дејан Илиев 
вон.проф. д-р Илија Циривири 

(ФДУ 040А) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
12:30 - 14:00 

Основи на филмско и ТВ снимање 2  
1+1 – 2 часа 
 проф. м-р Горан Трпчевски 

(ФДУ 152) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК 
09:00 – 10:30 

Македонска драма и театар 2 
2+0 – 2 часа 
проф.д-р Ана Стојаноска 

(ФДУ 119) 
изборен 

 

11:00 - 13:00 

Продукција 6А: Маркетинг во културата 
и уметноста - принципи и компоненти  
3+5 –  2 часа и 30 мин 
проф. д-р Игор Вецовски 
вон.проф. д-р Илија Циривири 

(ФДУ 040) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА 

09:30 - 11:00 

Основи на филмска и ТВ монтажа 2 
1+1 – 2 часа 
Вон.проф.м-р Владимир Павловски 
доц. м-р Даниел Велјановски 

(ФДУ 137) 
задожителен 

 

11:00 - 13:30 

Продукција 6Б:  
Филмска и ТВ продукција 1  
2 часа и30 мин 
Проф. м-р Дејан Илиев 
вон.проф. д-р Илија Циривири 

(ФДУ 040А) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

    

ЧЕТВРТОК 

11:00 - 13:00 

Продукција 6А: Маркетинг во културата 
и уметноста - принципи и компоненти  
2 часа и 30 мин  
проф. д-р Игор Вецовски 
вон.проф. д-р Илија Циривири 

(ФДУ 040) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00- 15:30 

Костимографија 2 
Вон.проф.д-р Александар Рашковиќ 

(ФДУ115) 
изборен 

 
16:00 – 18:00 

Естетика 2 2+0 – 2 часа 
Вон проф.д-р Сенка Анастасова 

(УКИМ002) 
изборен 

    

ПЕТОК    

 
10:30 – 12:00 

Сценографија 2  2 часа 
Проф.м-р Беди Ибрахим 
Филип Јовановски 

ФДУ165 
изборен 

 



 

 

 

учебна 2023/24 летен семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ФИЛМСКА И ТВ РЕЖИЈА 
VIII СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК  
 

 
 

 
09:00 – 10:30 

Визуелна култура 2 2+0 – 2 часа 
Проф.д-р Небојша Вилиќ 

(ФДУ 209) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

    
 
 

   

ВТОРНИК 

11:30 - 15:30 

Филмска и ТВ режија 8 
8+10 – 5 часа 15 мин 
проф. д-р Антонио Митриќески 
вон.проф. м-р Борјан Зафировски 

(ФДУ 050) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    
 
 

   

СРЕДА 
09:00 - 12:00 

Теорија на филмот 4 1+1 – 2 часа 
проф. д-р Антонио Митриќески 
асс.м-р Ѓорче Ставрески 

(ФДУ 204) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

12:00 - 16:30 

Филмска и ТВ режија 8 
 8+10 - 6 часа 
проф. д-р Антонио Митриќески 
вон.проф. м-р Борјан Зафировски 

(ФДУ 050) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    
  

 
  

ЧЕТВРТОК 
14:00- 15:30 

Костимографија 2 2 часа 
Вон.проф.д-р Александар Рашковиќ 

(ФДУ115) 

изборен 

    
  

 
  

ПЕТОК    

 
10:30 – 12:00 

Сценографија 2 2 часа 
Проф.м-р Беди Ибрахим 
Филип Јовановски 

ФДУ165 
изборен 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

учебна 2023/24 летен семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ФИЛМСКО И ТВ СНИМАЊЕ 
VIII СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК    

 
09:00 – 10:30 

Визуелна култура 2 2+0 – 2 часа 
Проф.д-р Небојша Вилиќ 

(ФДУ 209) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 - 15:30 

Филмско и ТВ снимање 8 5+5 – 2 часа 
проф. м-р Горан Трпчевски 

(ФДУ 062) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК    

 10.00 – 13.00 Основи на дигитална постпродукција 2 
Проф.м-р Владимир Павловски 

 

    

    

СРЕДА 
09:00 - 12:00 

Теорија на филмот 4 1+1 – 2 часа 
проф. д-р Антонио Митриќески 
асс.м-р Ѓорче Ставрески 

(ФДУ 204) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
12:00 - 15:00 

Филмско и ТВ снимање 8 5+5 – 4 часа 
проф. м-р Горан Трпчевски 

(ФДУ 062) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ЧЕТВРТОК 
11:00 - 14:00 

Филмско и ТВ снимање 85+5 –4 часа 
проф. м-р Горан Трпчевски 

(ФДУ 062) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
14:00 – 15:30 

Костимографија 2 1+1 – 2 часа 
Вон.проф.м-р Александар Рашковиќ 

(ФДУ115) 

изборен 

    

ПЕТОК    

 
10:30 – 12:00 

Сценографија 2 2 часа 
Проф.м-р Беди Ибрахим 
Филип Јовановски 

ФДУ165 
изборен 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

учебна 2023/24 летен семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ФИЛМСКA И ТВ МОНТАЖА 
VIII СЕМЕСТАР 
   

ПОНЕДЕЛНИК 
09:00 – 10:30 

Визуелна култура 2 2+0 – 2 часа 
Проф.д-р Небојша Вилиќ 

(ФДУ 209) 
изборен 

 
11:00 - 14:00 

Филмска и тв монтажа 8 5+5 – 4 часа 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц.  м-р Даниел Велјановски 

(ФДУ 066) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    
    

ВТОРНИК    

 
11:00 - 14:00 

Филмска и тв монтажа 8 5+5 – 4 часа 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц.  м-р Даниел Велјановски 

(ФДУ 066) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    
    

СРЕДА    

 
09:00 - 12:00 

Теорија на филмот 4 1+1 – 2 часа 
проф. д-р Антонио Митриќески 
асс.м-р Ѓорче Ставрески 

(ФДУ 204) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
12:00 - 13:30 

Филмска и тв монтажа 8 8+10 – 2 часа 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц.  м-р Даниел Велјановски 

(ФДУ 066) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    
    

ЧЕТВРТОК 
10:30 - 12:00 

Дигитална постпродукција8 1+1 – 2 часа 
Вон.проф.  м-р Владимир Павловски 

(ФДУ 079) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

 
14:00- 15:30 

Костимографија 2 2 часа 
Вон.проф.д-р Александар Рашковиќ 

(ФДУ115) 

изборен 

    

ПЕТОК    

 
10:30 – 12:00 

Сценографија 2 2 часа 
Проф.м-р Беди Ибрахим 
Филип Јовановски 

ФДУ165 
изборен 

 

 

 


